
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00725696-UNC-ME#FCQ - Dejar sin efecto RD 2750/23

 
VISTO:

La RD-2023-2750-E-UNC-DEC#FCQ por la cual se designa por concurso a partir del 01-03-2024 y por el término
estatutario correspondiente, en sendos cargos de Profesores Auxiliares con dedicación simple (DS) del
Departamento de Química Teórica y Computacional.

CONSIDERANDO:

Que se produce un error administrativo involuntario;

Que se hace necesario subsanar el mismo;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Dejar sin efecto en todos sus términos la RD-2023-2750-E-UNC-DEC#FCQ.

Artículo 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

 

CM.mdg

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Domingo 31 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-2796-E-UNC-DEC#FCQ
		2023-12-28T14:22:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-31T07:53:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-31T07:53:59-0300
	GDE UNC




